BẢO HIỂM XÃ HỘI
VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 5375/BHXH-VP
V/v tổng kết thi hành Hiến pháp năm 1992
	Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2011

	Kinh gửi:
	- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam.

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBDTSDHP ngày 23/8/2011 của Ủy ban dự thảo sửa đổi Hiến pháp năm 1992 về việc tổng kết thi hành Hiến pháp năm 1992, BHXH Việt Nam đã chỉ đạo các đơn vị trực thuộc và BHXH các tỉnh, thành phố tổ chức rà soát, đánh giá việc thực hiện các quy định của Hiến pháp năm 1992 nhất là các nội dung liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của đơn vị, của Ngành; tổ chức lấy ý kiến cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị. Đến nay đã có 09 đơn vị gửi báo cáo về BHXH Việt Nam đó là các Ban: Thực hiện chính sách BHXH, Tổ chức cán bộ, Kế hoạch tài chính, Tuyên truyền, Kiểm tra, Báo BHXH, Tạp chí BHXH, Viện Khoa học BHXH và Ban QLDA WB. BHXH Việt Nam đã tổng hợp và dự thảo báo cáo Tổng kết thi hành Hiến pháp năm 1992.
Để việc tổng kết thi hành Hiến pháp năm 1992 được đầy đủ và toàn diện, BHXH Việt Nam gửi các đơn vị dự thảo báo cáo và yêu cầu Giám đốc BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tham gia bằng văn bản, gửi về Văn phòng BHXH Việt Nam trước ngày 20/12/2011; đồng thời gửi qua hộp thư điện tử: phapchetonghop@gmail.com.
BHXH Việt Nam yêu cầu Giám đốc BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Giám đốc;
- Các Phó Tổng Giám đốc;
- Lưu: VT, PC-KSTTHC.
	KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thảo